
UCHWAŁA Nr IV/26/94 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 26 września 1994 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/93/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 28 lutego 1991r 

w sprawie dokonanych nakładów przez inwestorów zmienionej Uchwałą Nr XVII/186/91 

Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 30 września 1991 r. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 

/Dz. U. Nr 16 poz. 95 z 1990 r. z późniejszymi zmianami/ 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W § 2 Uchwały Nr XI/93/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 28 lutego 1991 r. dodać 

punkt 3 o brzmieniu: 

"W przypadku zmiany przeznaczenia nieruchomości i ogłoszenia przetargu ograniczonego 

uniemożliwiającego udział w nim inwestora który nakładów dokonał, poniesione koszty będą 

podlegały zwrotowi, bez obowiązku udziału w przetargu inwestora". 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


